
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

zarządzam, co następuje: 

§1. W związku ze śmiercią Honorowej Obywatelki Drzewicy doktor Marii Teresy Nowakowskiej, ogłaszam 

żałobę na terenie Gminy Drzewica, która będzie obowiązywała od godz. 24.00 dnia 30 stycznia 2023 r.  

do godz. 24.00 dnia 3 lutego 2023 r. 

§2. Ze względu na żałobę, w terminie, o którym mowa w §1 zalecam zawieszenie imprez o charakterze 

artystycznym i rozrywkowym na terenie Gminy Drzewica. 

§3. Na znak żałoby, na budynkach administracji publicznej, w terminie, o którym mowa w §1 opuszcza się flagi 

do połowy masztu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Drzewicy 

 

Janusz Reszelewski 


